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Zápis č. 18 z jednání Předsednictva  
Sokolské župy Jungmannovy 

Datum konání: 13. 3. 2024 
Místo konání: Tyršův dům - Praha 1 

 
1. Účast 

Předsednictvo ve složení: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program jednání: 
 

bod 3 -  kontrola úkolů a zápisu č. 17 , kdo se 
přihlásil na pozici koordinátora?  Sestra Nolová 
z T.J. Sokol Dobřichovice 
               
bod 4 -  zprávy jednotlivých činovníků P SŽ  
             Jungmannovy  
bod 5 -  info z činnosti kanceláře 

bod 6 -  různé   

 
  
TRVALÝ ÚKOL pro naše tělocvičné jednoty 
● Webové stránky ČOS 

⮚ vhodné: sledovat aktuální zprávy na web stránkách ČOS sokolskému dění, k 
financování ČOS  i  vyjádření ČOS k aktuálnímu dění 

⮚ vhodné: sledovat průběžně i aktuální informace na stránkách NSA 
https://agenturasport.cz 

    
 
Zprávy činovníků Předsednictva SŽ 
ses. Moučková – starostka   
     

 Sestra Hana Moučková osobně doručila písemnou rezignaci na funkci 
starostky Sokolské župy Jungmannovy a členky Předsednictva Sokolské župy 
Jungmannovy ke dni 13. 3. 2024. 
  

 Sestra Hana Moučková žádá, aby byly provedeny patřičné změny ve rejstříku. 
   

 Současně v ramci sokolské župy je třeba provést změny v podpisových 
vzorech a dispozičních právech 

Ing. Hana Moučková starostka přítomna 

Ivanka Caldová jednatelka přítomna 

Ing. Josef Sosnovec předseda odboru sportu přítomen 

František Beran náčelník přítomen 

Zuzana Sauerová náčelnice přítomna 

Ing. Jan Jelen vzdělavatel přítomen  

Lenka Kohoutová člen přítomna  

Marta Starýchfojtů člen přítomna  

Svatopluk Chrastina předseda KK SŽ přítomen 
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ses. Caldová – jednatelka  
 
 informovala o došlé korespondenci do kanceláře župy: 

 Žádost z T. J. Sokol Komárov, Dobříš, Dobřichovice, Březové Hory a T. J. Sokol Roztoky –  
      žádají odstoupení sestry starostky Moučkové z  pozice starostky župy Jungmannovy. 

    
Žádost Vzdělavatelskému odboru o příspěvek T. J. Sokol Březové Hory  
 na sokolský kroj pro vlajkonoše T.J.  /termín předložení do 15. 3. 2024/.  

 
Hlasování:  7 členů P SŽJ žádost podpořilo a souhlasí  
P SŽJ předpokládá, že služby vlajkonoše bude moci župa využít při slavnostech, /např. 
Župním sletu či slavnostním průvodu při konání XVII. VS/. 
 

 Sestra Caldová žádá všechny členy výboru o zprávy do brožury župy do 15.4.2024, aby 
mohly být provedeny korektury a vše připraveno do 17. 4. 2024, kdy bude schůze P SŽJ 
  

 První župní přebor   proběhl dne 9. 3. 2024 v Dobřichovicích – v badmintonu – v 5 disciplínách –  
k plné spokojenosti startujících.  
 
Vedením Sokolské župy Jungmannovy je pověřen do řádných voleb 
bratr František Beran, náčelník a zastupující místostarosta (viz zápis 
č. 2 z jednání Předsednictva SŽ dne 14. 9. 2022).  
  

br. Chrastina – předseda KK 
 

  Bratr Chrastina oznámil, že se domluví s paní Vandírkovou, po jejím návratu z dovolené,     
 na termínu kontroly dokladů.  
  

ses. Kohoutová    
• připomíná Župní přebor Zálesácké zdatnosti v sobotu 20. dubna 2024. Pozvánky byly 

rozeslány do T. J. 
• Radostná zpráva z Dobříše, opravený strop sokolovny, mohou již cvičit !! 

 
br. Sosnovec - předseda OS 
 

• schůzka  předsedů OS z T. J. SŽ Jungmannovy  se bude konat dne 27. 3. 2024 v 16:30h 
v Praze TD. pozvánky byly rozeslány do T. J. 

• již je v rámci SŽJ zaregistrováno na 64 sportovních oddílů T. J.  
• registrace sportovních oddílů je prodloužena do 22. 3 .2024. 
• informace o Sokolu roku 21.3.2024. 
• pozvánky na volejbalové turnaje v Komárově, v Dobřichovicích dne 22. 6. 2024. 
• připomíná zaslání žádostí na župu o grant Odboru sportu - termín do 20. 3. 2024. 

 
 ses. Sauerová - náčelnice  

 Informace o kontrolních srazech 
 zjistit rozměry vzdálenosti značek na stadionu - jedná se o 180 cm!! 

  br. Beran - náčelník     
• dne 16. 3. 2024 se uskuteční Memoriál Bedřicha Šupčíka v T. J. Sokol Příbram 
• informace ze zasedání Výboru ČOS z 9.3.2024. 
• sestra Moučková upozornila, že se také župa musí přihlásit ke způsobené škodě. Současně  

v rámci SŽJ je třeba provést změny v podpisových vzorech a dispozičních právech /banka/. 
• do 17. 4. 2024 zaslat seznamy cvičenců na slet, kteří se zúčastní v Praze!!! 
• v sobotu 27. dubna 2024 pořádá T. J. Sokol Příbram župní přebory v gymnastice, šplhu, 

atletice. Vyhodnocení celé soutěže všestrannosti. 
• ubytování - pro seniory je pro členy naší župy a cvičence na XVII. VS zajištěno - pro Sokol 

Dobříš a Příbram. Žádáme T. J., aby co nejdříve poslaly jmenné seznamy na župu. 
• bratr Beran po zjištění doplňuje: všichni účastníci včetně dětí do šesti let budou mít 

účastnické průkazy. Stejně tak mají děti nárok na vstupenku na SokolGala, ale do 
seznamu je třeba uvést počty požadavků. 

• bratr Beran připomíná sestře Olze Kleknerové, aby se zapojila do konference pořadatelů 
oblastních a župních sletů ON line. 
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br.  Jan Jelen - vzdělavatel 
 informuje, že schůze vzdělavatelů¨bude 29. 4. 2024, osobně se zúčastní. 
 Informuje, že T. J. Sokol Komárov pokračuje v přípravě župního sletu. 

 
ses. Starýchfojtů     

• dotaz sestry Starýchfojtů jestli je ohroženo financování a dotace na XVII. VS.  
Náčelník tlumočil informaci bratra náčelníka Petra Svobody, že je vše zajištěno. 

• Informuje o spuštění předběžné přihlášky na Běh Republiky. 
 
 
Bod 5. + 6.  Zprávy ze sekretariátu + různé 
  
Termín Valné hromady Sokolské župy Jungmannovy se uskuteční 
dne 18.  5. 2024 od 9:00 hod. v aule Tyršova domu v Praze. 
 
 Program valné hromady připraví jednatelka a tajemnice župy, na příštím zasedání  
           předsednictva se projedná. 
 Na výše uvedený termín VH předběžně zajistila tajemnice Aulu se vším potřebným  
           vybavením.                                    
 r. Sosnovec – informace k župnímu sletu budou  aktualizovány na webových  
           stránkách SŽJ                
  

                     kontakty na webových stránkách:  
           http://www.sokol.eu/obsah/5444/kontakty-tyrsuv-dum     

 
P SŽ vyzývá své T. J. k důslednému sledování webových stránek pro aktualizované informace 
k všesokolskému sletu 
 

webové stránky Sokolské župy Jungmannovy: 
       http://www.zupajungmannova.cz/ 
 
 
Informace o užívání nového vizuálního stylu dle Strategie SOKOL 2030 (viz internetové uložiště: 
www.brandcloud.pro, uživatelské jméno: grafika@sokol.eu, heslo: sokol2030). 

Sokolská župa Jungmannova má novou e-mailovou adresu  
(v rámci přechodu na G-Suite): zjungmannova@sokol.eu 

 

  
                               Termíny jednání Předsednictva SŽ Jungmannovy:  
                                                        

17. 4. 2024      15. 5. 2024    19. 6. 2024 
 

Valná hromada SŽJ 18. 5. 2024  
 
 
                      

zápis vyhotovila  dne 13. 3. 2024 :   
Ivanka Caldová, jednatelka                                  ověřil    František Beran, náčelník   
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